

Capital Market Partners A/S

Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

CVR-nr. 33 08 17 31

Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. marts 2017



Direktør: Thomas Skou



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	12
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet Capital Market Partners A/S
Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2016

Direktion Christian Thygesen

Bestyrelse Bent Aage Amsinck
Lars Christiansen
Mads Smith Hansen
Christian Thygesen

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af konsulentytelser og udvikling af software til den finansielle sektor.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.335.514 hvilket anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret for indregning af udbytte, således at forslag til årets udbytte er præsenteret som en særlig reserve under egenkapital. Tidligere blev forslag til udbytte indregnet som gældsforpligtelse. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	18.176.446	13.292.982
1 Personaleomkostninger.....	15.098.884	10.249.143
2 Af- og nedskrivninger	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Resultat før finansielle poster	3.045.562	3.011.839
Finansielle indtægter.....	0	2.026
Finansielle omkostninger.....	<u>30.235</u>	<u>1.211</u>
Resultat før skat	3.015.327	3.012.654
3 Skat af årets resultat.....	<u>679.813</u>	<u>734.996</u>
Årets resultat	<u>2.335.514</u>	<u>2.277.658</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	2.000.000
Overført til næste år.....	<u>335.514</u>	<u>277.658</u>
	<u>2.335.514</u>	<u>2.277.658</u>



Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	166.000	198.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.000</u>	<u>198.000</u>
Depositum.....	132.159	129.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.159</u>	<u>129.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.159</u>	<u>327.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	6.286.003	4.509.400
Selskabsskat.....	53.372	0
Andre tilgodehavender.....	9.396	13.528
Periodeafgrænsningsposter.....	115.109	79.858
Tilgodehavender i alt	<u>6.463.880</u>	<u>4.602.786</u>
Likvide beholdninger	<u>3.580.740</u>	<u>2.896.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.044.620</u>	<u>7.499.217</u>
Aktiver i alt.....	<u>10.342.779</u>	<u>7.826.877</u>



Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	31.12.2016	31.12.2015
4 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.858.307	1.522.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.358.307	4.022.793
Udskudt skat.....	31.592	25.916
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	31.592	25.916
Bankgæld.....	55.912	97.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.603.845	614.083
Selskabsskat.....	0	62.984
Anden gæld.....	4.213.623	2.850.293
Periodeafgrænsningsposter.....	79.500	153.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.952.880	3.778.168
Gældsforpligtelser i alt	5.952.880	3.778.168
Passiver i alt.....	10.342.779	7.826.877
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2015				
Egenkapital primo.....	500.000	1.245.135	2.500.000	4.245.135
Årets resultat.....		2.277.658		2.277.658
Betalt udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-2.000.000	2.000.000	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	1.522.793	2.000.000	4.022.793
2016				
Egenkapital primo.....	500.000	1.522.793	2.000.000	4.022.793
Årets resultat.....		2.335.514		2.335.514
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-2.000.000	2.000.000	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	1.858.307	2.000.000	4.358.307



Noter

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	13.812.830	9.292.014
Honorar til bestyrelse.....	65.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring.....	98.360	84.201
Pensionsbidrag.....	1.122.694	807.928
Personalemkostninger i alt.....	15.098.884	10.249.143
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	14	10
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.000	32.000
Af- og nedskrivninger i alt.....	32.000	32.000
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	672.628	719.984
Regulering tidligere år.....	1.509	0
Forskydning i udskudt skat.....	5.676	15.012
Skat af årets resultat.....	679.813	734.996
Der er betalt t.dkk 790 i selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Virksomhedskapital		
Aktiekapital.....	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret i de seneste 4 år.

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale af selskabets lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst med opsigelse til fraflytning den 1. maj 2017. Huslejeoplygtelsen for den 6 måneders opsigelsesperiode udgør t.dkk 120.